- 1 -

２０２５年２月２８日

各  位

会 社 名 合 同 製 鐵 株 式 会 社

(ＵＲＬhttps://www.godo-steel.co.jp/)

代表者名 代表取締役社長 内 田 裕 之

(コード番号 5410 東証 プライム）

問合せ先 常務執行役員総務部長 甲斐 嘉久

(ＴＥＬ ０６―６３４３―７６００)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．異動の理由

  経営体制変更のため

２．異動の内容

            みのべ   しんじ

代表取締役社長   美濃部 慎 次 （現 日鉄建材株式会社 代表取締役社長）

                        うちだ  ひろゆき

取締役相談役    内 田 裕 之 （現 代表取締役社長）

３．新任代表取締役社長の氏名及び略歴

  新任代表取締役社長の略歴等は次頁に記載しています。

４．異動予定日

  ２０２５年６月２４日 （本年６月下旬開催予定の第１１９回定時株主総会終結後の取締役会にお

いて正式に決定する予定）

なお、美濃部 慎次 氏は２０２５年４月１日より当社参与に就任予定

以 上

- 2 -

略  歴  書

氏  名 美濃部 慎 次（みのべ しんじ）

生年月日 １９５９年 ４月２９日生

出 身 地 東京都

学   歴

１９８３年 ３月  東京大学 法学部法学科 卒業

１９９２年 ６月  カリフォルニア大学バークレー校 経営学修士課程修了（ＭＢＡ）

職   歴

１９８３年 ４月 新日本製鐵株式会社 入社

２００１年 ８月  海外営業部 冷延鋼板輸出グループリーダー

２００３年 ４月  海外営業部 表面処理鋼板輸出グループリーダー

２００５年 ４月  海外営業部 企画・調整グループリーダー

２００７年 ４月  人事・労政部［部長］

ニッポン・スチール Ｕ．Ｓ．Ａ社出向

２００９年 ４月  薄板事業部 電磁鋼板営業部長

２０１２年１０月  住友金属工業株式会社との経営統合により新日鐵住金株式会社となる

          薄板事業部 電磁鋼板営業部長

２０１３年 ４月  人事労政部 上席主幹

ニッポン スチール ＆ スミトモ メタル ＵＳＡ社出向

２０１６年 ９月  交通産機品事業部 交通産機品企画部長

２０１８年 ４月  参与 交通産機品事業部副事業部長

交通産機品事業部 交通産機品企画部長委嘱

２０１９年 ４月  日本製鉄株式会社へ商号変更

                    執行役員 交通産機品事業部副事業部長委嘱

２０２０年 ４月  執行役員 交通産機品事業部長委嘱

２０２１年 ４月  常務執行役員 鋼管事業部長委嘱

２０２３年 ４月  執行役員

２０２３年 ４月  日鉄建材株式会社 顧問

２０２３年 ６月  日本製鉄株式会社 退職

２０２３年 ６月  日鉄建材株式会社 代表取締役社長

現在に至る

   所有株式数    ０株

以 上